
UCHWAŁA NR 95/386/2020 

ZARZĄDU POWIATU W  KLUCZBORKU 

z dnia 15 grudnia 2020 roku  

  

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Powiatowego Centrum Zdrowia Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Kluczborku 

  

            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity : Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz  

§ 3 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/123/2016 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów i obejmowania oraz nabywania  

i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego przez Powiat Kluczborski 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 506) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala,  

co następuje :  

§ 1. Wnosi się wkład pieniężny do Powiatowego Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna  

w Kluczborku w kwocie 550 000,00 zł  (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na 

objęcie nowych zwykłych 22 000 (dwadzieścia dwa tysiące) akcji imiennych serii „Ł”  

o wartości nominalnej 25,00 zł (słownie : dwadzieścia pięć złotych) każda i cenie emisyjnej 

25,00 zł (dwadzieścia pięć złotych). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Zarząd Powiatu : 

  

1.…………………………………………………………………… 

Mirosław Birecki– Przewodniczący Zarządu 

  

2.………………………………………………………………….. 

Lesław Czernik – Członek Zarządu 

  

3.……………………………………………………………………. 

Artur Nowak – Członek Zarząd 


